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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering, der kan
gøre dem uegnede til konsum eller sundhedsfarlige.

Følgende er konstateret: I virksomhedens indgang, opbevares
der et el-løbehjul og en del værktøj og affaldscontainer og
medarbejdes private tøj sammen med det emballage som skal
bruges til de fødevare som fremstilles. Døre ind til
virksomhedens toiletter var ikke lukket.
Det er fødevarestyrelens vurdering at den adgang
virksomhedens medarbejder har fra deres omklædningsrum til
virksomhedens produktionslokale igennem denne indgang, kan
dette udgøre en risiko for kontaminering af virksomhedens
færdige produkter.
Virksomhedens lager som man går ind i fra denne indgang er så
meget fyldt op med udstyr, fødevarer, rengøringsmidler,
emballage osv. og virksomheden bruger lagret til at rejse de
kartoner som skal bruges i produktionen. Døre fra lageret ind
til virksomhedens produktion stod helt åbent, så både støv og
skidt kommer ind i virksomhedens produktionslokale, hvor der
arbejdes med uemballeret fødevarer. Virksomhedens
medarbejder går frem og tilbage fra lageret til
produktionslokalet og håndtere de uemballeret fødevare uden
at vaske hænder eller skifte handsker. Som lagret er nu
vurderes det at lagret ikke kan tilstrækkelig rengøres.
Det er fødevarestyrelsens vurdering at dette kan udgøre en
risiko for kontaminering af virksomhedens færdige produkter,
fordi dette lager skal bruges som en gennemgang af
medarbejder og råvarer til køle/fryserum, omklædnings,
toiletter.

Virksomheden havde følgende bemærkninger - Virksomheden
får det rettet

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.

Vejledt virksomheden omkring opbevaring emballage, udstyr, fødevarer så risikoen fro kontaminering undgås
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens økologi-regnskab.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde og føre et ajourført regnskab, der blandt andet sikrer
sporbarheden af økologiske fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke ajorført deres regnskab for 4. kvartal og til dags dato
Virksomheden havde følgende bemærkninger: De får det rettet
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Vejledt virksomheden omkring reglerne for regnskab økologi.
Andet: Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


